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Frankfurt yakınlarındaki Langen şehrinin geleneksel Kültür Ödülleri 2’si Türk 3 kişi arasında 
paylaştırıldı. 
 
Belediye salonunda düzenlenen törende ödüller, Langen-Tarsus arasında 19 yıldır süregelen kardeş 
kent ilişkilerindeki yönlendirici işlevi ve Türk Alman ilişkilerine sunduğu katkılardan ötürü 
Gazeteci-Yazar Mehmet Canbolat ile, Langen Türk Alman Dostluk Derneği’ne kuruluşundan bu yana 
omuz veren, çeşitli yerel projelere katkı sunan Cengiz Çayır’ın yanısıra, Almanya ile ABD öğrencileri 
arasında değiştokuş programlarını yıllardır başarıyla yöneten Alman öğretmene Holger Windmöller’e 
takdim edildi. 
 
Belediye Başkan Yardımcısı Klaus Dieter Schneider, Canbolat, Çayır ve Windmöller’in 
çalışmalarından övgüyle söz etti. Schneider, Gazeteci Mehmet Canbolat’ın mesleki başarılarının 
yanısıra, toplumsal ve sosyal alanda sonuç veren fahri çalışmalarından Langen kentinin çok 
yararlandığını söyledi. 
 
Başkan Yardımcısı ayrıca, “Mehmet Canbolat, sadece kentimiz ile Tarsus arasındaki kardeş kent 
ilişkilerinin mimarı ve yönlendirici olmakla kalmıyor ve farklı kültürel projeleri ile, Langen’in sosyal 
yaşamına ayrı bir renk katıyor. Büyük projelerin arkasında hep onun ismi oluyor. Đki toplum arasındaki 
sıcak diyalogun gelişmesine inanılmaz bir enerji ve inançla katkı sunuyor. Son olarak Hessen eyalet 
hükümetinin Türkiye’den bir kardeş bölge arayışında olduğunu duyduk. Bunun da arkasında, yine 
hemşerimiz Mehmet Canbolat’ın fikir babası olarak olduğunu gördük.” dedi. 
2009 Kültür Ödülü’ne özgü belgeleri, sahiplerine takdim eden Başkan Yardımcısı Schneider, “Bu 
isimsiz kahramanların bundan böyle de, interkültürel ilişkilere ve kaynaştırıcı diyaloglara katkı 
sunmaya devam edeceklerine inanıyorum.” dedi. 
 
Ödül sahipleri Canbolat, Çayır ve Windmöller, birer teşekkür konuşması yapıp, mutluluklarını ifade 
ettiler. Mehmet Canbolat, yer yer felsefik mesajlar içeren konuşmasında, toplumların bireylere şeffaflık 
ortamında özgüven aşılayabileceğini ve bu yolla insanların içinde yaşadığı topluma ait olduğunu 
hissetmeye başlayabileceğini söyledi ve bu saptamasını Tarsus ile Langen arasındaki kardeş kent 
ilişki sürecinde örnekleyerek: “Langen’de yaşayan Türkler, bu sayede bir özgüven kazanmış ve 
Langen’i yeni yurt olarak benimsemişlerdir.” dedi. 
Canbolat ayrıca, farklı kültürel ve sosyal dokudan insanların birarada yaşadığı toplumlarda gerçek 
anlamda bir kaynaşmanın “ben” duygusu yerine “biz” duygusunun öne çıkartılmasıyla mümkün 
olabileceğini vurguladı. 
 
T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu’ndan Muavin Konsolos Ayşe Zeynep Sezen’in de hazır bulunduğu 
etkinlikte Langen Müzik Okulu Caz Topluluğu’nun mini konseri ile, genç yetenekler Tanyel-Mert 
ikilisinin saz resitali, programa ayrı bir renk kattı. 
 
RESIMLER 
 
1. Resimaltı: Ödül töreninde soldan sağa Holger Windmöller, Belediye Başkan Yardımcısı Klaus 
Dieter Schneider, Mehmet Canbolat ve Cengiz Çayır görülüyor. 
 
2. Resimaltı: Mehmet Canbolat, konuşmasında Alman siyaset dünyasına mesajlar verdi ve “Uyumun 
gerçekleşmesi için, entegrasyonunu istediğiniz göçmenlere açık olun, onların özgüvenlerini artırıcı 
adımlar atın, aidiyet duygularını güçlendirin” dedi. 
 
3. Resimaltı: 
Mehmet Canbolat’ı ödülden ötürü kutlayanlar arasında, Langen Belediye Başkan Yardımcısı Klaus 
Dieter Schneider, Belediye eski Başkanı ve Kardeş Şehir Tarsus’un ilk Fahri Hemşerisi Dieter Pitthan 
ile, T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu’ndan Muavin Konsolos Ayşe Zeynep Sezen de vardı. 


